



## UCHWYT NA TELEFON KUDA OPEL ASTRA J OD 12/2009

CENA: **210,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: KUDA

NUMER KATALOGOWY: 094595

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH  
WARIANTACH:

MATERIAŁ: BEŻOWY CREME 33154, CZARNY ECOSKÓRA, CZARNY SKÓRA, KOLOR BEŻOWY 515, KOLOR BEŻOWY NR.3013, KOLOR POPIELATY NR. 33151, KOLOR SWING 33142, KOLOR Z WZORNIKA (DODAJ KOSZTY WYSYŁKI WZORNIKA), LATTE MACCHIATO 9161, NIEBIESKI 33151, SZAMPAŃSKI 33063, SZARY 1070, SZARY 33145 (DUNKELGRAU), SZARY 33146 (HELLGRAU), SZARY 33149, SZARY 33157, SZARY 9044 (PLATINGRAU)

### OPIS PRZEDMIOTU

#### *UCHWYT NA TELEFON KUDA OPEL ASTRA J OD 12/2009*

PROponuję Państwu podstawkę-konsolę KUDA pod uchwyt na telefon do samochodu marki i modelu wyżej wymienionego w kolorze czarnym.

**OFEROWANY PRODUKT NIE JEST UCHWYTEM DO TELEFONU, ALE PODSTAWKĄ POD UCHWYT. JEST TO DODATKOWY ELEMENT, KTÓRY POZWALA NA LEPSZE DOPASOWANIE UCHWYTU DO WNĘTRZA SAMOCHODU I ZAPEWNIĄ WIĘKSZĄ STABILNOŚĆ PODCZAS JAZDY.**

- NASZA KONSOLA ZOSTAŁA WYKONANA Z CZARNEJ ECO-SKÓRY. JEŚLI CHCESZ, MOŻESZ WYBRAĆ OPCJĘ Z CZARNEJ SKÓRY NATURALNEJ ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ (+40 ZŁ) LUB WERSJĘ ZE SKÓRY NATURALNEJ W KOLORZE TAPICERKI ZA DODATKOWE (+60ZŁ). WYBÓR NALEŻY DO CIEBIE!

NASZA **PODSTAWKA-KONSOLA** POD UCHWYT NA TELEFONU ZOSTAŁA WYKONANA SPECJALNIE DLA TWOJEGO MODELU POJAZDU I IDEALNIE PASUJE DO KOKPITU. JEST TO PRODUKT ZNANEJ NIEMIECKIEJ FIRMY KUDA PHONEBASE, LIDERA W PRODUKCJI TEGO TYPU AKCESORIÓW. NIEMIECKA MARKA GWARANTUJE SOLIDNOŚĆ I JAKOŚĆ PRODUKTU. NA SPECJALNE ŻYCZENIE DOSTĘPNE SĄ INNE WERSJE KOLORYSTYCZNE (DOSTĘPNOŚĆ I CENA PO SKONTAKTOWANIU SIĘ Z NAMI). W OFERCIE TEJ FIRMY ZNAJDUJĄ SIĘ RÓWNIEŻ

## KONSOLE-PODSTAWKI POD UCHWYT DO TELEFONU Z MOCOWANIEM GÓRNYM.

- **KONCEPCJA BEZPIECZEŃSTWA KONSOLI KUDA**

UŻYWAJĄC **PODSTAWKI POD UCHWYT NA TELEFON** FIRMY KUDA PHONEBASE PANUJESZ NAD WSZYSTKIM, TAKŻE NAD TELEFONEM. MOŻESZ KORZYSTAĆ Z FUNKCJI SWOJEGO TELEFONU NIE ZMIENIAJĄC POZYCJI I NIE SPUSZCZAJĄC OCZU Z TEGO, CO DZIEJE SIĘ NA JEZDNI. OPRÓCZ TEGO PODSTAWKA-KONSOLE POD UCHWYT DO TELEFONU FIRMY KUDA PHONEBASE SĄ WYJĄTKOWO BEZPIECZNE W UŻYCIU: NIE POSIADAJĄ OSTRYCH KRAWĘDZI, NIE SĄ ŁATWOPALNE, A W RAZIE KOLIZJI NIE ŁAMIA SIĘ NA DROBNE OSTRE KAWAŁKI. TO WŁAŚNIE ROZUMIEMY POD POJĘCIEM PRZEMYŚLANEJ KONCEPCJI BEZPIECZEŃSTWA.

- **INDYWIDUALNE ROZWIĄZANIA**

KAŻDY TYP SAMOCHODU POSIADA SWOJE INDYWIDUALNE CECHY. JESTEŚMY NA TO PRZYGOTOWANI I DLATEGO OFERUJEMY SPECJALNE **PODSTAWKI POD UCHWYT NA TELEFON** PRAWIE DLA KAŻDEJ MARKI SAMOCHODU. KAŻDY UŻYTKOWNIK MOŻE BYĆ PEWNY, ŻE KONSOLA-PODSTAWKA POD UCHWYT DO TELEFONU FIRMY KUDA BĘDZIE IDEALNIE PASOWAĆ DO JEGO POJAZDU.

- **ATRAKCYJNY WYGLĄD**

**KONSOLA-PODSTAWKA POD UCHWYT DO TELEFONU** FIRMY **KUDA PHONEBASE** SĄ NIE TYLKO BEZPIECZNE I WYGODNE, ALE ODZNACZAJĄ SIĘ TAKŻE CIEKAWYM WYGLĄDEM. OFERUJEMY INDYWIDUALNE ROZWIĄZANIA DLA KAŻDEGO TYPU POJAZDU, DLATEGO TEŻ KONSOLE -PODSTAWKI POD UCHWYT DO TELEFONU PASUJĄ IDEALNIE DO WNĘTRZA POJAZDU. MOŻESZ WYBRAĆ POMIĘDZY PRAWDZIWĄ SKÓRĄ, A SKÓRĄ SZTUCZNĄ. NA TEJ AUKCJI KUPUJESZ WERSJĘ ZE SZTUCZNEJ SKÓRY - DOPŁAĆ **40 ZŁ** JEŻELI CHCESZ KUPIĆ WERSJĘ ZE SKÓRY NATURALNEJ, LUB **60 ZŁ** DO WERSJI ZE SKÓRY NATURALNEJ W KOLORZE TAPICERKI.

- **ŁATWY MONTAŻ**

**KONSOLE-PODSTAWKA POD UCHWYT DO TELEFONU** FIRMY KUDA PHONEBASE MONTUJE SIĘ SZYBKO I BEZ PROBLEMU. GWARANTUJEMY, IŻ BĘDĄ SIĘ IDEALNIE I DŁUGO TRZYMAŁY BEZ WIERCENIA JAKICHKOLWIEK OTWORÓW W DESCE ROZDZIELCZEJ .

W OFERCIE MAMY RÓWNIEŻ UCHWYTY DO TELEFONU, MOCOWANE DO KONSOLI KUDA (NIE SĄ WYPOSAŻENIEM KONSOLI!)

- **UWAGA - PRZEDMIOTEM AUKCJI JEST TYLKO KONSOLA BEZ UCHWYTU I TELEFONU WIDOCZNEGO NA ZDJĘCIU!**